
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 415

29. 3. až 4. 4. 2021

1) Malý Rovnoměrný yajilin

Začerněte některá z bílých polí, a pak nakreslete uzavřenou smyčku, která se neprotíná, 
sama sebe se nedotýká a prochází všemi zbývajícími bílými poli. Smyčka musí 
procházet přes stranově sousedící pole. Některé segmenty smyčky mohou být již 
zadány. Černá pole se nemohou navzájem dotýkat stranou. Podbarvená políčka 
nemohou být součástí smyčky. Pro podbarvená políčka platí, že ve všech vyznačených 
směrech od tohoto políčka se vyskytuje stejný počet černých políček.

(Jan Zvěřina)



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 415

29. 3. až 4. 4. 2021

2) Velký Rovnoměrný yajilin

Začerněte některá z bílých polí, a pak nakreslete uzavřenou smyčku, která se neprotíná, 
sama sebe se nedotýká a prochází všemi zbývajícími bílými poli. Smyčka musí 
procházet přes stranově sousedící pole. Některé segmenty smyčky mohou být již 
zadány. Černá pole se nemohou navzájem dotýkat stranou. Podbarvená políčka 
nemohou být součástí smyčky. Pro podbarvená políčka platí, že ve všech vyznačených 
směrech od tohoto políčka se vyskytuje stejný počet černých políček.

(Jan Zvěřina)


